MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

RIO DO SUL - GABINETE

PORTARIA Nº 322/2025 - GAB/RIOSUL (11.01.05.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Rio Do Sul-SC, 07 de agosto de 2025.

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Rio do Sul, no uso da competência que lhe foi
subdelegada pela PORTARIA Nº 168, de 26 de janeiro 2024, publicada no Diário Oficial da União nº 20, Seção 2,
Página 17, de 29 de janeiro de 2024,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os(as) servidores(as), discentes e representante da sociedade civil abaixo listados para
constituírem a Comissão Permanente de Avaliação - CPA do Campus Rio do Sul:

I - Representantes do corpo técnico-administrativo em Educação:
Titular: MÁRIO CÉSAR ALEXANDRE JÚNIOR, matrícula SIAPE nº ***761
Suplente: RAIANA NEYSA DE MEDEIROS MACEDO, matrícula SIAPE nº ***167

II - Representantes do corpo docente:
Titular: JURANDIR DOMINGUES JUNIOR, matrícula SIAPE nº ***743
Suplente: ANDRESSA TRAINOTTI, matrícula SIAPE nº ***7477

III - Representantes do corpo discente:
Titular: ISAIAS SIEBERT DOS SANTOS, matrícula SIAPE nº ******8608
Suplente: ADRIANO EMANUEL PEDROSO DO NASCIMENTO, matrícula ******  6172

IV - Representantes da Sociedade Civil:
Titular: SINASEFE - Seção Alto Vale do Itajaí-SC, CNPJ nº 00.569.531/0001-08

Art. 2º REVOGAR, a partir desta, a PORTARIA GAB/RIOSUL nº 309/2025 de 25 de julho de 2025.

Art. 3º ESTABELECER o mandato de 2 (dois) anos a partir de 02/08/2025.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

(Assinado digitalmente em 07/08/2025 08:53)
PAULA ANDREA GRAWIESKI CIVIERO

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/RSUL (11.01.05.01)

Matrícula: ###019#8

Processo Associado: 23353.000004/2025-50

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 322 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 07/08/2025 bd01d68f4b

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf